



Faktura

Sida 1(2)

Fakturadatum 2023-01-17
Fakturanr [REDACTED]
OCR [REDACTED]

Kundnr 4060

Vår referens [REDACTED]
Betaltingsvillkor 30 dagar
Förfallodatum 2023-02-16
Dröjsmålsränta 23%
Leveransdatum 2022-09-09
Vårt ordernr 1401

Artnr	Benämning	Lev ant	Enhet	Å-pris	Summa
	Polaris 800				
	Gick inget vidare -07				
	Vill att Gustav ringer upp så han får förklara lite				
3021671	RC7YC3 SPARK PLUG	2,00	st	71,38	142,76
5811633	PRECLEANER FILTER SLEEVE	1,00	st	203,14	203,14
7082101	AIR INTAKE FILTER	1,00	st	355,60	355,60
1204715	THROTTLE POSITION SENSOR 850	1,00	st	2 681,17	2 681,17
1	Förbrukningsmaterial verkstad	1,00	st	37,50	37,50
11	Miljöavgift	1,00	st	12,00	12,00
202	Arbete Gustaf	38,00	0,25	250,00	9 500,00
2203740	CAMSHAFT KIT 800 EFI H,O,	1,00	st	5 282,32	5 282,32
202	Arbete Gustaf	45,00	0,25	225,00	10 125,00
5412458	O-RING	1,00	st	145,70	145,70
	TMAP SENSOR	1,00		1 700,00	1 700,00
5812936	DOUBLE BEAD GASKET COVER	1,00	st	367,93	367,93
5812571	COVER SEAL WATERPUMP	1,00	st	92,65	92,65
5247360	BASE GASKET	1,00	st	261,48	261,48
5247359	HEAD GASKET	1,00	st	421,79	421,79
5412632	SEAL-VALVE COVER	1,00	st	68,73	68,73
2204308	FUEL PUMP KIT	1,00	st	5 525,20	5 525,20
5412836	VALVE COVER SEAL	1,00	st	116,18	116,18
5439075	GAS TANK CAP	1,00	st	347,05	347,05
7662306	HINGE PIN 6 MM	2,00	st	199,81	399,62

